別記第11号様式その１

	区

分

	 　　　競争入札参加資格変更審査申請書

	                                                        　　　　　年　月　日

　　北海道知事　様
                                          住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                                          代表者氏名
　　　　　　年　　月　　日付けをもって決定通知のあった　　　　年度及び

　　年度（　　　年度、　　　年度及び　　　年度）において道が行う一般競争入札

　及び指名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があったので関係書類を

　添えて再審査を申請します。

　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約

　します。

記

　１　変更のあった事項

　２　変更の理由

　　担当者の連絡先
　　　所属
　　　氏名
　　　電話番号

注　「変更のあった事項」欄には、変更前の事項及び変更後の事項を記載してください。

【記載例】
別記第11号様式その１

	区

分

	建設工事等
	 　　　競争入札参加資格変更審査申請書

	                                                        　令和３年４月１日

　　北海道知事　様
                                 住　　　　所　札幌市中央区北３条西６丁目
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　（株）道庁
                                 代表者氏名  代表取締役　道庁　太郎
　　令和３年３月１１日付けをもって決定通知のあった令和３年度及び令和４
　　年度（　　　年度、　　　年度及び　　　年度）において道が行う一般競争入札

　及び指名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があったので関係書類を

　添えて再審査を申請します。

　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約

　します。

記

　１　変更のあった事項

　　　別紙のとおり

　２　変更の理由

　　　Ex:合併（譲渡、会社分割）のため、更生（再生）手続開始の決定を受けたため、（組合等の場合）構成員を変更したため
　　担当者の連絡先
　　　所属
　　　氏名
　　　電話番号

注　「変更のあった事項」欄には、変更前の事項及び変更後の事項を記載してください。

合併等に伴い無資格者が再審査申請する場合は「合併（事業譲渡）に関する届出の確認結果について」の通知日を記載してください。

ｄ